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"KOCIE OPOWIEŚCI" SPOTKANIE CZYTELNICZE W PP4

Wsparcie finansowe z Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa pozwoliło na zakup, nie
tylko nowości wydawniczych współczesnych pisarzy, ale również książek z polskiej klasyki literatury
dziecięcej. Bohaterowie kultowych utworów  wprowadzają najmłodszych w świat, uczą
podstawowych wartości moralnych, odróżniania dobra od zła oraz pobudzają dziecięcą wyobraźnię.
Dlatego też warto sięgać po książeczki, np.: Heleny Bechlerowej, jednej z najwybitniejszych autorek
w historii polskiej literatury dla dzieci.

18 października przedszkolaki z grupy II i V zaprosiły do przedszkola wyjątkowego gościa – panią
Grażynę Świercz, nauczycielkę i bibliotekarkę Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku, na
spotkanie czytelnicze pod hasłem „Kocie opowieści”. Pani Grażyna przeczytała  opowiadanie Heleny
Bechlerowej „O kotku, który szukał czarnego mleka”. Wszyscy słuchacze byli bardzo zainteresowani
i zachwyceni pięknym czytaniem naszego miłego gościa. Przygody głównego bohatera opowiadania
zainspirowały dzieci do bardzo ciekawej rozmowy, która przybliżyła im pojęcie tolerancji oraz
akceptacji siebie i innych.

Po interesującej rozmowie uczestnicy spotkania, wraz z panią dyrektor Ewą Dziembą, która
towarzyszy przedszkolakom w ich czytelniczych przygodach, wzięli udział w wesołych „kocich
zabawach”. Dużo radości sprawiły wszystkim zabawy ruchowo-naśladowcze przy piosence „Kotki
dwa”. Nie zabrakło „kociej gimnastyki buzi i języka” oraz zgaduj-zgaduli z pluszowym kotkiem
Psotkiem w roli głównej.  Najzabawniejszy był „Koci koncert” podczas, którego  wszyscy mogli
popisać się swoimi umiejętnościami wokalnymi.

Miłym akcentem na zakończenie spotkania było wręczenie fantastycznych upominków w postaci
kolorowych kotków z ukrytą słodką niespodzianką, które własnoręcznie przygotowała pani Grażyna.
Wszystkie dzieci były zachwycone i z radością przyjęły zaproszenie na kolejne spotkanie z ciekawą
książką.

Dziękujemy pani Grażynie Świercz za piękne czytanie, aktywne włączenie się do wspólnych
zabaw oraz promowanie czytelnictwa wśród najmłodszych.

Zapraszamy na kolejną czytelniczą przygodę!

Krystyna Helman


	Start of the document

